



SOLUTIONS

<b>Code client</b>	CL00003
<b>Date de validité</b>	18/03/2018
<b>Mode de règlement</b>	
<b>Date de livraison</b>	17/01/2018

**SDC VASCO DE GAMA C/O  
 IMMODEFRANCE  
 20 RUE TREILHARD  
 75008 PARIS 08**

Code article	Description	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
	<b>CONDAMNATION DE VIDE ORDURE</b> Dépose du réceptacle vide ordure puis rebouchage au carreau de platre de 5 mm puis une couche d'enduit en finition				
	<b>Bâtiment A1 colonne C/D</b>	26,00	68,00	1 768,00	10,00
	<b>Bâtiment A2 colonne J</b>	13,00	68,00	884,00	10,00
	<b>Bâtiment B colonne O/P</b>	24,00	68,00	1 632,00	10,00

Taux	Base	Montant
10,00	4 284,00	428,40

<b>Total HT</b>	4 284,00
<b>Total TVA</b>	428,40
<b>Total TTC</b>	<b>4 712,40 €</b>

Signature du client :

Devis gratuit.  
 Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.